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Düşmənə ağır zərbələr vurulub
Müdafiə Nazirliyinin yaydığı 

məlumata görə, oktyabrın 23-nə keçən 
gecə bütün cəbhəboyu düşmənin əsas 
ehtiyatlarına, hərbi infrastrukturuna 
bərpaolunmaz zərər vurulub. Düşmən 
bölmələrində döyüş texnikası, silah-
sursat və ərzaq çatışmazlığı möv-
cuddur. Düşmən qoşunlarının idarə 
edilməsi praktiki olaraq itirilib. Döyüş 
mövqelərini qorumaq üçün nizami ordu 
bölmələri çatışmadığından onların 
əvəzinə məcburi şəkildə toplanan mülki 
insanlar gətirilir.

Məlum olub ki, Ermənistanın Tavuş 
və Sisian rayonlarından Dağlıq Qara-
bağa gətirilmiş şəxsi heyət döyüşlərə 
girməkdən boyun qaçırır, fərari kimi 
mövqelərini tərk edir.

Nazirliyin başqa bir məlumatına 
görə, cəbhənin Füzuli, Cəbrayıl və Qu-
badlı istiqamətlərində də Ermənistan si-
lahlı qüvvələrinə ciddi zərbələr vurulub, 
düşmənin bir neçə dayaq məntəqəsi 
dağıdılıb, vacib ərazi və yüksəkliklər 
ələ keçirilib. Dünən gün ərzində bütün 
cəbhə boyu döyüşlər davam edib.

Oktyabrın 23-də saat  03.00-dan 
09.00-dək Ermənistan silahlı 
qüvvələrinə məxsus 2 pilotsuz uçuş 
aparatı (PUA) Azərbaycan Hava 
Hücumundan Müdafiə bölmələri 

tərəfindən aşkar olunaraq məhv edilib. 
Digər 2 PUA xüsusi texniki vasitələrlə 
yerə endirilib.

Həmin gün saat 12.00 radələrində 
də Ağcabədi rayonu istiqamətində uçuş 
keçirməyə cəhd göstərən Ermənistan 
silahlı qüvvələrinə məxsus daha bir 
taktiki pilotsuz uçuş aparatı bölmələrimiz 
tərəfindən məhv edilib.

Nazirliyin məlumatına görə, okt-
yabrın 23-də gün ərzində də düşmənin 
şəxsi heyəti və döyüş vasitələri darma-
dağın edilib, mövqelərinə ağır zərbələr 
endirilib. Ermənistan mətbuatının ver-
diyi xəbərə görə, dünən ermənilər daha 
27 hərbçinin itirildiyi barədə məlumat 
yayıblar. Bununla da Ermənistan ordu-
sunun rəsmi açıqlanan itki sayı 927-yə 
çatıb.

Düşmən təxribatları

Qeyd olunan müddətdə Ermənistan 
silahlı qüvvələri tərəfindən Tərtər, 
Ağdam və Ağcabədi rayonlarının ərazisi 
intensiv atəşə tutulub.

Müdafiə Nazirliyinin mətbuat 
xidmətindən bildirilib ki, humanitar 
atəşkəs rejiminə əməl edən qoşunları-
mız bütün cəbhə boyu əməliyyat üstün-
lüyünü saxlayıblar.

Dünən Azərbaycan Respublikasının 
Baş Prokurorluğunun mətbuat xidməti 

erməni təxribatı nəticəsində ölən və 
 yaralanan mülki vətəndaşlarımızın sayı-
nı açıqlayıb. Məlumata görə, sentyabrın 
27-dən oktyabrın 23-dək ermənilərin 
yaşayış məntəqələrimizi atəşə tutması 
nəticəsində 63 mülki şəxs həlak olub, 
298 nəfər yaralanıb. Bundan başqa, 398 
mülki obyekt, 2156 yaşayış evi və 90 
çoxmənzilli yaşayış binası yararsız hala 
düşüb.

Bu günlərdə Azərbaycanın igid 
döyüşçülərinə əsir düşən ermənilər isə 
Ermənistan ordusunun tərkibində muzd-
luların döyüşdüyünü etiraf ediblər. 2001-
ci ildə Ermənistanın Şirak vilayətinin 
Artik şəhərində anadan olmuş Albert 
Mikayelyan Martuni şəhərindəki hərbi 
hissədə müddətli və müddətdən artıq 
hərbi qulluqçulardan, eləcə də kürd əsilli 
muzdlulardan ibarət 1500 nəfər olduğu-
nu, muzdluların hər ay 600 ABŞ dolları 
pul aldıqlarını bildirib. 

Əsir düşmüş Valera Ayrapetyan və 
Edik Tonoyan isə özlərinin olmayan 
torpaqlar uğrunda döyüşməkdən imtina 
etdiklərini deyiblər. Onlar erməni xal-
qına müraciət ediblər: “Erməni xalqına 
müraciət edirəm. Qardaşlar və bacılar, 
bizə aid olmayan şeyə görə döyüşmək 
lazım deyil. Oğullarınızı, ərlərinizi boşu-
na ölməyə göndərməyin”.

Paşa ƏMİRCANOV, 
“Xalq qəzeti”

 
kimin kim olduğunu göstərdi 

– Mən möhtərəm  Prezidentimizin 
Yaponiyanın “Nikkei” qəzetinə 
müsahibəsi ilə diqqətlə tanış oldum. 
Bu, geniş, hərtərəfli və dərin məzmunlu 
bir müsahibədir. Cənab İlham Əliyev 
əvvəlki müsahibələrində olduğu kimi, 
bu dəfə də Qarabağ münaqişəsinin 
həlli yolları ilə bağlı olduqca ədalətli və 
qətiyyətli mövqe nümayiş etdirib. 

Prezident dedi ki, Ermənistanın 
indiki hökuməti münaqişənin sülh yolu 
ilə nizamlanmasını istəmir. Ermənistan 
rəhbərliyi çox səmərəsiz və təhrikedici 
bəyanatlar veribdir və əslində, da-
nışıqları mənasız etmişdir. Bu, bir 
həqiqətdir ki, Ermənistanın baş naziri 
Nikol  Paşinyan və ətrafı avantürist və 
militarist siyasət xətti yürüdür və belə 
bir  komanda ilə konstruktiv danışıqlar 

aparmaq mümkünsüzdür. 
Bu halda yeganə çıxış yolu torpaq-

larımızın hərb yolu ilə azad edilməsidir. 
Bu mühüm vəzifənin öhdəsindən isə 
Azərbaycan Ordusu böyük məharətlə 
gəlir. Azərbaycanın igid əsgər və 
zabitləri bu gün Qarabağda tarix ya-
zırlar! Dövlətimizin başçısı bu barədə 
müsahibədə belə demişdir: “Biz 
onların cəzasını yerində veririk, biz 
ərazilərimizi azad edirik, demək olar ki, 
hər gün mən Ermənistanın işğalından 
azad olunmuş yeni şəhər və kəndləri 
elan edirəm. Ermənistan döyüş mey-
danında çox acı məğlubiyyətlə üzləşir. 
Buna görə də, əlbəttə ki, onlar daha 
məntiqli davranmalıdırlar və birmənalı 
olaraq ərazilərin işğaldan azad edilməsi 
baş verir”. 

Bu gün Azərbaycan dövləti və xalqı 
öz tarixinin ən şərəfli və qürurverici 
anlarını yaşayır. Azərbaycan Ordusu Ali 
Baş Komandanın rəhbərliyi ilə əzəli və 
tarixi torpaqlarımızı yağı düşməndən 
azad edir. Xalqımız bu gün haqlı olaraq 
öz sevimli lideri İlham Əliyev ilə sonsuz 
qürur duyur! Cənab Prezident adını 
Azərbaycanın tarixinə qızıl hərflərlə 
yazdırır. 

Cənab İlham Əliyevin qeyd etdiyi 
kimi, Azərbaycan döyüş meydanında 
ermənilərə kimin kim olduğunu göstərdi. 
Ermənistanın “cəsur ordusu” haqqında 
bütün miflər, sadəcə, bir növ feyk idi. 
Ermənistan ordusu meydandan qaçır. 
Erməni əsgərləri kütləvi şəkildə fərarilik 
edirlər. Azərbaycan Ordusu onları bütün 
istiqamətlərdə məğlub edir. Ordumuza 
eşq olsun! 

Mən zərrə qədər şübhə etmirəm ki, 
rəşadətli ordumuz qarşıdakı günlərdə öz 
parlaq zəfər yürüşünü davam etdirərək, 
Azərbaycanın işğal altında olan bütün 
şəhər və kəndlərini tamamilə azad 
edəcək. Üçrəngli şanlı Azərbaycan 
bayrağı Şuşa və Xankəndidə də 
 dalğalanacaq! 

Söhbəti qələmə aldı:  
M.HACIXANLI, “Xalq qəzeti” 

İşğal altındakı ərazilərimizdə 
qanunsuz iqtisadi fəaliyyətlə 
məşğul olan şəxslərlə bağlı  
altı dildə maarifləndirici 
videoçarxlar hazırlanıb

Azərbaycan Respublika-
sının Baş Prokurorluğu 
tərəfindən aparılmış 

araşdırmalarla Ermənistan 
silahlı qüvvələri tərəfindən 
işğal olunmuş ərazilərimizdə 
qeyri-qanuni hasilat işləri ilə 
məşğul olan, o cümlədən qızıl 
və digər metal filiz yataqlarını 
istismar edən, eləcə də nərə 
balığı və qara kürü, elektrik 
enerjisi istehsalı, qanunsuz 
saat satışı, bankçılıq fəaliyyəti 
ilə məşğul olan fiziki və hüquqi 
şəxslər müəyyənləşdirilib. 

Baş Prokurorluğun mətbuat 
xidmətindən AZƏRTAC-a 
bildiriblər ki, işğal olunmuş 
ərazilərimizdə qanunsuz iqtisadi 
və digər fəaliyyətlə məşğul olan 
şəxslərə qarşı kəsərli cinayət-
hüquqi tədbirlərin tətbiqi 
Azərbaycan Respublikası Baş 
Prokurorluğu tərəfindən daim 
nəzarətdə saxlanılmaqla davam 
etdirilir.

Bu kimi qanunsuz halların 
qarşısının alınması məqsədilə 
xarici ölkə vətəndaşlarının 
Azərbaycan Respublikası-

nın ərazisində hansı qaydada 
iqtisadi fəaliyyətlə məşğul ola 
biləcəyi, qanunsuz iqtisadi 
fəaliyyətə görə cinayət qanunve-
riciliyinin müddəaları ilə bağlı 
fransız, ispan, alman, rus, ingilis 
və ərəb dillərində növbəti dəfə 
maarifləndirici videoçarxlar 
hazırlanıb. 

Azərbaycan Respublikası 
Baş Prokurorluğu tərəfindən 

Azərbaycan Respublikasının 
Ermənistan silahlı qüvvələri 
tərəfindən işğal olunmuş 
ərazilərimizdə qanunsuz iqtisadi 
və digər fəaliyyətlə məşğul 
olan fiziki və hüquqi şəxslər 
barəsində beynəlxalq hüquq 
normaları çərçivəsində kəsərli 
tədbirlərin görülməsi təmin 
ediləcək. 

Azərbaycanı müqəddəs mübarizəsindən 
heç bir qüvvə döndərə bilməz

Məlum olduğu kimi, sentyabrın   27-
dən etibarən Azərbaycan–Ermənistan 
qoşunlarının təmas xəttində baş verən 
hadisələr, əsa sən də erməni qüvvələrinin 
təxribat törə dərək kəndlərimizi gülləbaran 
etməsi, dinc vətəndaşlarımızın şəhid olması 
ordumuzun əks-hücum əməliyyatlarına 
başlamasına səbəb olmuşdur. Artıq bir 
aya yaxındır ki, Azərbaycan Silahlı 
Qüvvələri işğal edilmiş ərazilərimizdən bizə 
hücum edən düşməni nəinki geri oturdur, 
üstəlik, irəli gedərək 30 ilə yaxın düşmən 
tapdağında olan kəndlərimizi, strateji 
yüksəkliklərimizi, hətta rayonlarımızı 
azad edir. Bir sözlə, Azərbaycan xalqı 
tarixi günlərini yaşayır. Torpaqlarımız 
mərhələ-mərhələ ordumuz tərəfindən azad 
edilir. Ali Baş Komandanımızın və Milli 
Ordumuzun misilsiz qətiyyət nümayiş 
etdirməsi xalqımızda böyük ruh yüksəkliyi 
yaratmışdır. 

Hadisələr beynəlxalq ictimaiyyətin 
də diqqət mərkəzinə düşmüş və müxtəlif 
dövlətlərin rəhbərləri bununla bağlı danı-
şıqlar aparılması üçün vasitəçiliyə hazır 
olduqlarını bəyan etmişlər. Dövlətimizin 
başçısı münaqişə ilə bağlı illərdir susan, 
bu düyünün həllinə heç bir töhfə verməyən 
bəzi dövlətlərin rəhbərlərinə və beynəlxalq 
təşkilatlara problemin əsl mahiyyətini, 
əslində, kimin günahkar olması, bütün 
məsuliyyətin sülh danışıqlarına zərbə vuran 
Ermənistanın siyasi rəhbərliyinin üzərinə 
düşməsi, Azərbaycanın haqq işi uğrunda 
mübarizə aparması barədə dolğun və qəti 
fikrini bildirmişdir. “Rossiya-1” telekanalı-
nın milyonlarla izləyicisi olan “60 dəqiqə” 
proqramında da Azərbaycan–Ermənistan 
təmas xəttində baş verən son hadisələrə 
həsr olunmuş verilişdə Prezident İlham 
Əliyev Nikol Paşinyana, sözün həqiqi 
mənasında, dərs vermiş oldu. Prezident 
İlham Əliyev Münxen Təhlükəsizlik 
Konfransı çərçivəsindəki paneldən sonra 
ikinci dəfə Paşinyana master-klass keçdi. 
İlham Əliyevin soyuqqanlı, qətiyyətli, 
faktlara, məntiqə söykənən çıxışı fonunda 
Ermənistan baş nazirinin demaqogiyadan 
ibarət isterik nitqi çox sönük təsir bağışladı. 
Xarici ekspertlərin Paşinyanın qeyd olunan 
verilişdəki çıxışına münasibəti isə yumşaq 
desək, alçaldıcı idi.

Demək olar ki, hər gün dünyanın 
müxtəlif televiziya kanalına müsahibəsində 
də Azərbaycanın əks-hücum əməliyyatlarına 
başlamasının məsuliyyətinin Ermənistan 
üzərinə düşməsini faktlarla, əsaslandırılmış 
arqumentlərlə dünya ictimaiyyətinə çatdıran 
Prezident İlham Əliyev dönə-dönə qeyd 
edir ki, 27 il danışıqlar prosesinə sadiq 
qalan Azərbaycana Ermənistan tərəfindən 
başqa seçim buraxılmır. Münaqişənin həlli 
üçün hüquqi çərçivəmiz və beynəlxalq 
hüququn normaları, beynəlxalq təşkilatların 
qətnamələri baxımından bizim çox ge-
niş dəstəyimiz var. Təəssüflər olsun ki, 
təcavüzkara praktiki təzyiqin olmaması 
səbəbindən münaqişənin həlli bu qədər 
uzanmış, danışıqlar prosesi faktiki ola-
raq dayanmışdır. Belə olan təqdirdə 
 ATƏT-in Minsk qrupunun fəaliyyəti 
nəinki qənaətbəxş deyil, hətta, bəzi ölkələr 

ikili mövqeyindən əl çəkmir, Ermənistan 
tərəfindən beynəlxalq hüququn, konvensi-
yaların kobud şəkildə pozulmasına etirazını 
bildirmir. 

Oktyabrın 21-də Prezident Yaponiyanın 
tanınmış “Nikkei” qəzetinə müsahibəsində 
də bildirdi ki, Ermənistan rəhbərliyi 
tərəfindən verilmiş çox səmərəsiz və 
təhrikedici bəyanatlar, edilmiş hərəkətlər, 
əslində, danışıqları mənasız etmişdir. Çünki 
danışıqlar masasında əsas mövzu həmişə 
BMT Təhlükəsizlik Şurasının qətnamələrinə 
müvafiq olaraq Azərbaycanın işğal olunmuş 
ərazilərinin boşaldılması idi. Ermənistanın 
baş naziri “Qarabağ Ermənistandır” bəyan 
edəndə, Azərbaycanın qondarma “Dağlıq 
Qarabağ hökuməti” ilə danışıqlar aparmalı 
olduğunu deyəndə, dinc Gəncə şəhərinə 
ballistik raket zərbəsi vurmaq əmri verəndə 
və Azərbaycanın digər şəhərlərinə gündəlik 
olaraq hücum edəndə, danışıqları aparmaq 
üçün o qədər də imkan qalmır. Buna görə 
də biz Ermənistan hökumətinə sübut etməli 
idik ki, artıq onlar bu cəzasız təcavüzkar ad-
dımları ata bilməzlər... Prezident jurnalistin 
“Dağlıq Qarabağ”da referendum sualına da 
konkret cavab verərək vurğuladı ki, Dağlıq 
Qarabağda heç bir referendum olmayacaq. 
Biz bununla heç vaxt razılaşmayacağıq. Biz 
danışıqlar zamanı buna razılıq vermədik və 
indi ərazinin böyük bir hissəsini geri aldığı-
mız bir vaxtda bundan söhbət gedə bilməz. 

Prezident İlham Əliyevin dünya liderləri 
ilə telefon danışığı zamanı qətiyyətli 
və prinsipial mövqe nümayiş etdirdi və 
münaqişədə Ermənistanın əsl mahiyyətinin 
nədən ibarət olduğunu anlatdı. 

Telefon danışıqları zamanı bir daha 
Prezidentimiz qəti şəkildə vurğuladı ki, 
Ermənistan danışıqlar prosesinin pozulma-
sı üçün çalışır və bu prosesə böyük zərbə 
vurub. Danışıqların pozulması, eləcə də 
silahlı qarşıdurmanın yaranmasına görə 
isə məsuliyyət tam şəkildə Ermənistan 
siyasi rəhbərliyinin üzərinə düşür. Prezi-
dent İlham Əliyev xalqa müraciətində də 
bildirdi ki, 30 ilə yaxın aparılan danışıq-
lar heç bir nəticə vermədi. İşğal edilmiş 
torpaqlarda Ermənistan tərəfindən qurul-
muş istehkamlar onu göstərir ki, onlar bu 
torpaqları bizə vermək fikrində deyildilər. 
Bizi və beynəlxalq vasitəçiləri aldadırdılar. 
Sadəcə olaraq, vaxtı uzadırdılar və bununla 
bərabər işğal edilmiş torpaqlarda qanunsuz 
məskunlaşma aparırdılar. Laçın şəhərində, 

Kəlbəcərdə yerləşdiriblər, Kəlbəcərdə 
minlərlə insanı yerləşdiriblər. Bu gün işğal-
dan azad edilmiş torpaqlarda da – Füzuli, 
Cəbrayıl və digər rayonlarımızda da onlar 
bizim kəndlərimizdə yaşayıblar. O kəndlərin 
böyük hissəsi dağıdılıb, ancaq bəzi evlərdə 
onlar bizim torpağımızda yaşayıblar. 

Əlbəttə, bəzi dünya dövlətlərinin 
liderləri anlamalıdır ki, Azərbaycan yalnız 
öz torpağı uğrunda döyüşür və Ermənistan 
silahlı qüvvələri torpaqlarımızı qısa 
müddətdə, tam, dərhal, qeyd-şərtsiz tərk 
etdikdən sonra düşmənlə masaya oturmaq 
mümkündür. Çünki danışıqlar körpüsünü 
tamamilə yandıran məhz Ermənistanın indi-
ki rəhbərliyidir. 

Dövlətimizin başçısının bu qətiyyəti 
ordumuzun uğurlarında da öz əksini tapıb. 
Hər gün cəbhədən gələn xəbərlər ordumu-
zun qüdrətini göstərir. Cəmiyyətimizdə, 
ordumuzda böyük ruh yüksəkliyi hökm 
sürür. Döyüş texnikasını, hətta itirdikləri 
canlı qüvvəni belə döyüş meydanında qoyub 
qaçan erməni əsgərləri də reallığı çox yaxşı 
görə bilirlər. Qüdrətli Azərbaycan Ordusu 
qarşısında onların qaçmaqdan başqa çarəsi 
də yoxdur. 

Ermənistanın faşist Njdeni qəhrə man-
laşdıran ideologiyasına xidmət edən, əslində 
isə heç bir siyasi təcrübəsi olmayan baş 
naziri Nikol Paşinyan və onun reallığı dərk 
etməyən komandası tərəfindən öz ölkəsinin 
dinc sakinlərini silahların gücü ilə döyüş 
meydanında saxlamağa cəhd etməsi də 
bir növ bu münaqişədə kimin qalib olması 
həqiqətini anlamaq üçün yetərlidir. Özgə 
torpağında xidmət çəkmək istəməyən 
ermənilər N. Paşinyan hökumətinin 
psevdovətənpərvərliyinin qurbanı olmaq-
dadır. Ermənistan vətəndaşları da yaxşı 
anlayırlar ki, rəsmi İrəvan Azərbaycan 
əsgərinin əzmkar duruşu və düşməni pərən-
pərən salan döyüşkənliyinin qarşısında gec-
tez təslim olacaqdır. Heç bir erməni məkri 
Azərbaycanın haqlı mübarizəsini tamamla-
mağına əngəl ola bilməz. 

Elməddin BEHBUD, 
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti 
Yanında Qeyri-Hökumət Təşkilatlarına 
Dövlət Dəstəyi Şurasının ictimaiyyətlə 

əlaqələr şöbəsinin müdiri,  
“Demokratik Azərbaycan naminə” 

İctimai Birliyinin sədri

Torpaqlarımız işğaldan azad olunduqdan sonra 
münaqişənin nizamlanması döyüş meydanından 
danışıqlar masasına keçə bilər

Müsahibimiz Milli Məclisin deputatı, Azərbaycan Demokratik 
İslahatlar Partiyasının sədri Asim Mollazadədir

– Asim müəllim, ilk növbədə, Pre-
zident İlham Əliyevin dünyanın aparıcı 
telekanallarına verdiyi müsahibələrə 
münasibətinizi bildirmənizi xahiş 
edirik. 

– Bir siyasət adamı kimi, mən 
möhtərəm Prezidentimizin dünya-
nın tanınmış televiziya kanallarına, o 
cümlədən KİV-ə verdiyi müsahibələri 
yüksək dəyərləndirirəm. İndiki məqamda 
belə müsahibələr böyük əhəmiyyət kəsb 
edir. Dövlətimizin başçısı Azərbaycan 
həqiqətlərini, o cümlədən cəbhədə baş 
verən hadisələr, Ermənistanın işğalçı 
siyasəti, beynəlxalq hüquq normaları-
nı kobud şəkildə pozması, müharibə 
qanunlarına zidd olan qadağan olunmuş 
silahlardan istifadə edərək mülki əhalini 
qətlə yetirməsi, yaşayış məntəqələrini, 
həmçinin digər obyektləri yararsız hala 
salması barədə dünya ictimaiyyətinə 
ətraflı məlumat verir. Bu, həm də 
ölkəmizin informasiya cəbhəsində 
də böyük üstünlüyə malik olmasının 
göstəricisidir.

– Dövlətimizin başçısı Yaponiya-
nın “Nikkei” qəzetinə müsahibəsində 
bildirdi ki, münaqişənin nizamlanması 
döyüş meydanından danışıqlar ma-
sasına keçə bilər. Sizin bu məsələyə 
münasibətiniz necədir?

– Prezident İlham Əliyev 
Ermənistan–Azərbaycan, Dağlıq 
Qarabağ münaqişəsinin nizamlan-
masında həmişə sülh tərəfdarı olub. 
Bu, həm də Azərbaycanın mövqeyidir. 
Problemin beynəlxalq hüquq norma-
ları çərçivəsində, qan tökülmədən 
həlli istiqamətində bütün vasitələrdən 
istifadə edir. Dövlətimizin başçısnın bu 
mövqeyi dünya ictimaiyyəti tərəfindən 
də dəstəklənir. Ancaq Ermənistan 
tərəfi təcavüzkar mövqeyindən, işğal 
etdiyi ərazilərdən əl çəkmək istəmir. 
Dövlətimizin başçısı Yaponiyanın 
“Nikkei” qəzetinə müsahibəsində də 
bu məqamı diqqətə çatdıraraq dedi ki, 
Ermənistan tərəfi işğal etdiyi Azərbaycan 
ərazilərini  boşaldacağına dair üzərinə 
ciddi öhdəlik götürməlidir. Çünki bu, 
Minsk qrupunun vasitəçiliyi ilə iki ölkə 
arasında razılaşdırılmış əsas prinsiplərin 
bir hissəsidir. Əsas prinsiplərdə deyilir 
ki, işğal olunmuş ərazilər Azərbaycana 
qaytarılmalıdır, qaçqın və məcburi 
köçkünlərimiz doğma yurd-yuvalarına, o 
cümlədən Dağlıq Qarabağın, həmçinin 
qədim Azərbaycan şəhəri olan Şuşanın 
ərazisinə dönməlidirlər.

Dövlətimizin başçısı dedi ki, 
Ermənistan hökuməti bu prinsiplərə 

sadiq olduğunu, həmin əraziləri boşal-
dacağını açıq şəkildə bəyan etməlidir 
və bundan sonra, əlbəttə ki, danışıqlar 
başlayacaqdır.

Cənab Prezident bildirdi ki, biz indi 
birinci olaraq ərazilərin boşaldılması və 
sonra danışıqların başlanılması ilə bağlı 
ilkin şərti irəli sürmürük. Biz hazırda 
Ermənistan tərəfindən, bu zorakılığa 
və dinc əhaliyə qarşı hərbi cinayətlərin 
törədilməsinə görə məsul olan şəxsdən, 
şəxsən baş nazirdən tələb edirik ki, o, 
Ermənistanın işğal etdiyi Azərbaycan 
ərazilərini boşaldacağını desin. Bundan 
sonra, əlbəttə ki, münaqişənin nizam-
lanması döyüş meydanından danışıqlar 
masasına keçəcəkdir.

Söhbəti qələmə aldı: 
Əliqismət BƏDƏLOV, 

“Xalq qəzeti”

Ermənistan hakimiyyəti iflasa məhkumdur
Azərbaycan Ordusunun tam və 
qəti qələbəsinə az qalır 
Azərbaycan Ordusu cəbhədə hər gün yeni bir tarix yazır. Hər 

gün yeni ərazilərimiz düşməndən azad edilir. İşğalçı qüvvələrə 
ağır zərbələr vurulur. Əks-hücum əməliyyatlarının davam etdiyi 

27 gün ərzində artıq xeyli ərazilərimiz mənfur düşməndən təmizlənib. 
Qarşıdakı günlərdə yeni xoş xəbərlərin gələcəyinə böyük inamımız var. 
Ordumuzun tam və qəti qələbəsinə az qalır. 

Məlum olduğu kimi, Prezident İlham Əliyev bu 
il oktyabrın 21-də Yaponiyanın “Nikkei” qəzetinə 
müsahibə verib. Müsahibədə dövlətimizin baş-
çısının dilindən səslənən dəqiq, aydın və dərin 
məzmunlu cavablar ölkə ictimaiyyəti tərəfindən 
böyük məmnunluq hissilə qarşılanıb. Azərbaycan 
və Rusiya Jurnalistlər birliklərinin üzvü, ehtiyat-
da olan ədliyyə polkovniki Əfrahim Təhməzov bu 
barədə fikirlərini bizimlə bölüşərkən dedi: 
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